

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
19	Руководитель Центра												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий консультант												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Ведущий консультант												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Консультант												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональный центр инжиниринга																								
23	Руководитель Центра												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Ведущий консультант												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Консультант												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Руководитель специализированного структурного образовательного подразделения "Региональный центр компетенций"												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.11.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О. директора АНО "РЦП ВО"
(должность)

Матросова Марина Анатольевна
(ФИО)

29.11.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам
(должность)

Фокина Лариса Николаевна
(ФИО)

29.11.2018
(дата)

Главный консультант Центра кластерного развития субъектов малого и среднего предпринимательства
(должность)

Силина Ольга Александровна
(ФИО)

29.11.2018
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3232
(№ в реестре экспертов)

Кучеренко Татьяна Александровна
(ФИО)

29.11.2018 г.
(дата)